СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
  131   сессия

РЕШЕНИЕ

от     28.11.2013                                                                                                            №  131/924  .
Ставрово

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.11.2012 №116/814 «О признании убытков по содержанию общественной бани в 2013»
Рассмотрев представленные администрацией поселка Ставрово материалы, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
                  Совет народных депутатов поселка Ставрово Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.11.2012 №116/814 «О признании убытков по содержанию общественной бани в 2013 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения Совета народных депутатов поселка Ставрово от 29.11.2012 №116/814 «О признании убытков по содержанию общественной бани в 2013 году» изложить в следующей редакции:

«1. Признать убытки Муниципального казенного предприятия поселка Ставрово «Благоустройство» по исполнению муниципальной услуги предоставление услуг общественной бани в размере 683 000 (шестьсот восемьдесят три тысячи) рублей, в том числе

- убытки, образующиеся в связи с проведением ремонта кровли – 322 111,6 рублей

- убытки, образующиеся в связи с установлением тарифа на посещение бани ниже экономически обоснованного – 360 888,4 рубля.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета                                                                Глава поселка Ставрово народных депутатов

поселка Ставрово

_____________ Н.В. Игнатьева                                                ___________ А.Н. Трухин